別記様式第2号(第5条第2項関係)

(日本産業規格A列4)

技 能 実 習 計 画  認 定 通 知 書

          殿

外国人技能実習機構 理事長          印

 外国人の技能実習の適正な実施及び技能実習生の保護に関する法律第8条第1項の認定の申請があった技能

実習計画について、下記のとおり同項の認定をしましたので通知します。

記

1認定番号

2申請年月日     年    月    日

3認定年月日     年    月    日

4技能実習の期間     年    月    日 ～    年    月    日

5申請

者

①実習実施者届出受理番号

②氏名又は名称

③住所

〒   ―

(電話   ―   ―    )

6技能

実習生

①氏名
ローマ字

漢字

②国籍(国又は地域)

③生年月日、年齢及び性別     年   月   日 (  才)  性別( 男 ・ 女 )

7監理

団体

①許可番号

②名称

③住所

〒   ―

(電話   ―   ―    )

8技能実習の区分

□ A(第一号企業単独型技能実習)□ D(第一号団体監理型技能実習)

□ B(第二号企業単独型技能実習)□ E(第二号団体監理型技能実習)

□ C(第三号企業単独型技能実習)□ F(第三号団体監理型技能実習)

(注意)

1 5欄の①に係る事項には、申請を行うまでに、既に法第17条の規定による実施の届出を行い、実習実施者届

出受理番号を得ている者について記載を行う。

2 6欄の①に係る事項には、申請書に漢字の氏名が記載された場合について記載を行う。

3 7欄には、団体監理型技能実習の場合について記載を行う。